

A P E L ! ! !



Pola Maria Wesółowska

Przyszła na świat 14.06.2004 roku.

Jest wesołą i pełną życia dziewczynką, mimo tego, iż połowę swojego życia spędziła w szpitalu.

Pierwszy guz - niezłośliwy nowotwór nadnercza- został usunięty, kiedy Pola miała zaledwie 9 miesięcy. Niedługo po tym na prawej powiece pojawiła się bordowa narośl, był to mięsak-prążkowany komórkowy. Dlatego Pola, nie mając jeszcze dwóch lat, zaczęła przyjmować chemię, a kiedy guz zmniejszył się usunięto go. Aby jak najmniej oszpecić buźkę Poli guz został usunięty częściowo. Jednak, gdy Pola skończyła 2 latka guz zaczął odrastać. W takiej sytuacji lekarze postanowili usunąć guz całkowicie razem z powieką. Niestety już po drugiej operacji nastąpiła III wznowa -

wraz z lekarzami rodzice podjęli bardzo trudną decyzję o usunięciu oczodołu wraz ze zdrowym okiem. Pola ponownie przyjęła chemioterapię.

Niestety, walka z nowotworem się nie skończyła...Na linii cięcia nadal są komórki nowotworowe. Aby uratować życie Poli konieczne jest leczenie w zagranicznej klinice. Operacja musi być zrobiona jak najszybciej, a po usunięciu tkanki nowotworowej, w wyniku której twarz dziewczynki zostanie okaleczona w $\frac{1}{4}$ konieczne będzie zrobienie plastyki twarzy. Mimo swej choroby Pola jest radosną i dzielną dziewczynką. Obecnie Pola przebywa w Dusseldorfie, gdzie poddawana jest nowatorskiej metodzie leczenia hipertermią, która stosowana jest wraz z chemioterapią i radioterapią. Pola ma rozpisanych 6 cykli takiego leczenia- każdy z nich kosztuje 12 tyś. Euro, a potrzebuje ich co najmniej 6. Całość kosztów leczenia rodzice muszą pokryć sami.

BARDZO PROSIMY O POMOC DLA POLI - LICZY SIĘ KAŻDA WPŁATA.



Jeśli chcesz pomóc uratować życie małej Poli Wesółowskiej podaj dane:

Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą"

nr konta: Bank Pekao S.A. I O/ Warszawa

75 1240 1037 1111 0010 0957 3199

SWIFT: BPKOPLPW

tytułem: darowizna na leczenie i rehabilitację Pola Maria
Wesółowska

Proszę przekazać dalej tę prośbę, nie pozwólmy aby pieniądze stały się barierą między życiem a śmiercią...

Zobacz również stronę Poli: www.polawesolowska.pl

Za wszelką pomoc serdecznie dziękujemy.